

## COMUNE DI MONTELLA

Provincia di Avellino

## **AVVISO AL PUBBLICO**

MISURE IN MATERIA DI CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA DA COVID-19

A TUTTO IL 3 MAGGIO 2020

## ACCESSO UTENZA ESTERNA

SI COMUNICA CHE A SEGUITO DEL DECRETO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 10 APRILE 2020, RECANTE MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO DEL CONTAGIO DA COVID-19, APPLICABILI SULL'INTERO TERRITORIO NAZIONALE;

VISTA L'ORDINANZA DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE CAMPANIA N. 32 DEL 12 APRILE 2020;

## **SI COMUNICA CHE**

È FATTO DIVIETO ASSOLUTO DI ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI DA PARTE DELL'UTENZA ESTERNA.

L'UTENTE ESTERNO POTRÀ ACCEDERE AGLI UFFICI SOLO ESIBENDO UNA E-MAIL DI INVITO/CONVOCAZIONE, CHE DOVRÀ RIPORTARE CHIARAMENTE L'INDICAZIONE DELL'UFFICIO PRESSO CUI RECARSI.

PER ACCEDERE, PREVIO APPUNTAMENTO, AGLI UFFICI COMUNALI, COMPRESO L'UFFICIO DEL SINDACO E DEGLI ASSESSORI, È OBBLIGATORIO CONTATTARE PREVENTIVAMENTE I RELATIVI RESPONSABILI AL SEGUENTE NUMERO DI TELEFONO 0827/609006 OPPURE INOLTARE UNA MAIL AI SEGUENTI INDIRIZZI:

SINDACO.MONTELLA@ASMEPEC.IT

SEGRETERIA.MONTELLA@ASMEPEC.IT SETTORE AMMINISTRATIVO

FINANZIARIO.MONTELLA@ASMEPEC.IT ETTORE FINANZIARIO

UTC.MONTELLA@ASMEPEC.IT SETTORE TECNICO

PATRIMONIO.MONTELLA@ASMEPEC.IT SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO

COMANDANTEPM.MONTELLA@ASMEPEC.IT SETTORE VIGILANZA

CHI HA URGENTE ED IMPROCRASTINABILE NECESSITÀ DI ACCEDERE ALL'UFFICIO ANAGRAFE, ALL'UFFICIO PROTOCOLLO OPPURE AGLI UFFICI DELLA POLIZIA MUNICIPALE DEVE OSSERVARE IL RISPETTO DELLA DISTANZA MINIMA TRA LE PERSONE <u>DI ALMENO UN METRO</u> E MEZZO. L'ACCESSO AGLI UFFICI E' PERMESSO AD UNA SOLA PERSONA PER VOLTA.

Montella 14 aprile 2020

Il Sindaco F.to Dott. Rizieri Buonopane